
 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«26» січня 2023 року м. Рожище                            № 26/1 

 

Про обрання секретаря 26-го засідання постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюк О. М., яка проінформувала присутніх щодо необхідності обрання 

секретаря 26-го засідання постійної комісії у зв’язку із відсутністю секретаря 

постійної комісії Артисюка Андрія Євгеновича та запропонувала обрати 

секретарем 26-го засідання постійної комісії – Кузаву Ігора Борисовича, 

постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюк О. М. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 26-го засідання постійної комісії – Кузаву Ігора 

Борисовича. 

 

 

Голова постійної комісії                                О. М. Максимюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«26» січня 2023 року м. Рожище                  № 26/2 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюк О. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                   Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«26» січня 2023 року м. Рожище                  № 26/3 

 

Про передачу основних засобів з балансу 

Рожищенської міської ради на баланс 

підприємства житлово-комунального 

господарства Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу 

бухгалтерського обліку та звітності Рожищенської міської ради-головного 

бухгалтера Войтович О. І., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Рожищенської міської ради-головного бухгалтера Войтович О. І. взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та передати з 

балансу Рожищенської міської ради на баланс підприємства житлово-

комунального господарства Рожищенської міської ради основні засоби, а саме: 

генератор KowaL Polska FY8500 8500W. 

 

 

Голова постійної комісії                                   Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«26» січня 2023 року м. Рожище                  № 26/4 

 

Про списання основних засобів з 

балансу комунального підприємства 

«Рожищенська багатопрофільна 

лікарня» Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора КНП «Рожищенська 

багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради Редзія В. С., постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію директора КНП «Рожищенська багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради Редзія В. С. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл комунальному підприємству «Рожищенська багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради на списання з балансу підприємства водогрійного 

котла Калвіс – 950М, як такого, що непридатний до подальшої експлуатації. 

 

 

Голова постійної комісії                                   Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«26» січня 2023 року м. Рожище                  № 26/5 

 

Про намір передачі майна в оренду 

через аукціон та включення його до 

Переліку першого типу 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста з питань 

комунального майна відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської 

ради Стороженко О. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань комунального майна відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської ради Стороженко О. В. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та погодити 

намір Рожищенської міської ради щодо передачі майна в оренду через аукціон 

та включити до Переліку першого типу частину приміщення комунальної 

власності загальною площею 208,5 м2, що розташовані на ІІ поверсі будівлі 

громадсько - побутового центру за адресою: Волинська область, Луцький 

район, смт Дубище, вул.Зелена,48 (позначені на поверховому плані технічного 

паспорта № 206, №207, №208, №215, №216, №217, №218). 

 

 

Голова постійної комісії                                   Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«26» січня 2023 року м. Рожище                  № 26/6 

 

Про затвердження детального плану 

території виробничої забудови по         

вул. Мазепи, 24-А в м. Рожище 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради Кузавки В. Г., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради Кузавки В. Г. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та затвердити  

детальний план території виробничої забудови по вул. Мазепи, 24-А в               

м. Рожище. 

 

 

Голова постійної комісії                                    Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«26» січня 2023 року м. Рожище                  № 26/7 

 

Про надання дозволу на розроблення 

детального плану території  пожежного 

депо в смт Дубище 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради Кузавки В. Г., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради Кузавки В. Г. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення детального плану території пожежного депо 3 державної 

пожежно-рятувальної частини 1 державного пожежно-рятувального загону ГУ 

ДСНС України у Волинській області з метою реконструкції колишнього 

приміщення лазні на 10 відвідувань під адміністративно-побутове приміщення 

по вул. Зелена, 47-А в смт Дубище. 

 

 

Голова постійної комісії                                    Максимюк О. М. 
 

 

 

 


